%

ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

«СУРГУТСКИЙ МУЗЫКАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

Об утверждении режима работы БУ «Сургутский музыкальный колледж

Во исполнение плана работы БУ «Сургутский музыкальный колледж» на 2023/2024

учебный год

1. Установить с 01.09.2023 года по 30.06.2024 года следующий режим работы

БУ «Сургутский музыкальный колледж», ул. Энтузиастов, д.28:

• ежедневно (кроме воскресных и праздничных дней), с 07-00 до 21-00;

• воскресные и праздничные дни с 9-00 до 17-00.

2. Установить с 01.07.2024 года по 31.08.2024 года следующий режим работы

БУ «Сургутский музыкальный колледж», ул. Энтузиастов, д. 28:

• ежедневно (кроме субботы и воскресенья), с 08-00 до 19-00;

• суббота и воскресенье - выходные дни.

3. Установить с 23.08.2023 года по 07.07.2024 года круглосуточный режим

работы общежития БУ «Сургутский музыкальный колледж», ул. Губкина, д.7.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

по административно-хозяйственной деятельности Кравченко А.И.

вмшл № 03 !ш -0 0 -16 1

п р и к а з ы в а ю :

Директор Л.В. Яруллина